
Titul filmu

Špekoun

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Hořká komedie o klukovi, který hledá mužský vzor. A způsob, jak zapadnout, i když mu pěkných pár kilo přebývá.
Kevinovi je dvanáct, vyrůstá s matkou a dvěma sestrami. Váží 101 kilo. Akvagymnastika nezabírá. Nezabírají ani

setkání s vrstevnicí Alicí, která se ze všeho nejvíc touží zabít. A když se od Kevina odvrátí i jediný přítel Moukoumbi,
zdá se, že jeho život bude už jen plný ústrků a posměšků. Pak se ale objeví mužský vzor. Výrostek Patrick pracuje v

bezpečnostní agentuře, má ostrého psa a spoustu historek o tom, jak sloužil u speciálních jednotek. A i když Kevinovi
neřekne jinak než Špekoun, alespoň z něj hodlá vychovat elitního vojáka. Vyhraje Kevin válku se samotou a

obezitou?

Technické informace a kredity

Původní název: Bouboule
Anglický název: Chubby
Rok: 2014
Země: Belgie, Švýcarsko
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 81 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Bruno Deville
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

David Thielemans, Swann Arlaud, Julie Ferrier

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


